MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHue Ana npeanpuaTuin
TOProBan 1 06LLEeCTBEHHOIr0 NUTaHNS

8(800)550-91-79

AnnapaT LLOKOBOW 3aMOPO3KHN
AT10ISO-P VIATTO

(LleHa co cknaga B r.MockBa)

258 555 py6.

Mbl ocyllecTBAsSeM AOCTaBKy Mo Bcen Poccuum

VISA MIN=

MNpuHMMaem onnaTy KapTamu 6e3 kommuccum

OMMNCAHNE
AnnapaT wokoBon 3amopo3kn VIATTO AT10ISO-
P, 10 yposHen GN 1/1 nan 600x400, 1,6 kBT,
230B, T oxnaxpgeHuma +70°+3°C = 35 kr, T
3amopo3km +70°-18°C = 23 Kr, 3/71eKTPOHHas

naHenb ynpas/eHuns, B KOMMJeKTe:
wyn, KanMaTuyeckun knacc po+43C, pasmep
kKamepbl 610*%410*760, paccTosHMe Mexnay

ypoBHAMU 70MM, BeC HeTTO 102kKr.

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA

Kopn ToBapa
MpoussoanTens

CTpaHa nponsBoauTesb
[apaHTuA, mec
Hanps»keHue, B
SHepronoTpebneHue, KBT
LLnpnHa, MM

FnybuHa, mm

BbicoTa, MM

BHyTpeHHVe pa3Mepbl Kamepbl, MM
KonunyecTBo cekuumn
KonnyecTtBo ypoBHew
PacnonoxeHune arperata
KonunyecTBo aBepei
Pasmep npoTuBHEN, MM
Bec HeTTO, KI

CtaTyc B MockBe

CToMMOCTb O0CTaBKK No Mockee

2216

VIATTO (BuaTT0)
Ntanusa

12

220

1,6

750

740

1240

610x410x760

1

10

HKHee

1

GN 1/1 nnn 600x400
102

CHST C MPOMN3BOACTBA

6ecnnaTHo
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